
61C74B45FDDB68A6197BEED4D664A4E7FA5C85AE

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XV/134/2012 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w
drodze bezprzetragowej

Strona 1 z 1

identyfikator XV/134/2012/23

Druk nr 21

UCHWAŁA NR XV/134/2012

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze bezprzetragowej

Działając na podstawie art. 4 ust.1 pkt 10 i art. 12 pkt 8 lit.a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym /tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ oraz art. 13
ust.1 i art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /jedn. tekst
Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm./ Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala co następuje:

§ 1 .

1 . Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości niezabudowanej,
stanowiącej własność Powiatu Lubaczowskiego, położonej w obrębie Lubaczów przy ul.
Arcybiskupa Eugeniusza Baziaka, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr
2051/18 o pow. 0,0070 ha,objętej księgą wieczystą KW nr PR1L/00045213/9 prowadzoną przez
Sąd Rejonowy w Lubaczowie Wydział Ksiąg Wieczystych.

2 . Sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Lubaczowskiego, opisanej w § 1 ust.1,
nastąpi na rzecz właściciela nieruchomości przyległej, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów
jako działka nr 2050/1 o pow. 0,1182 ha, objętej księgą wieczystą KW nr PR1L/00049029/0,
w celu poprawy jej warunków zagospodarowania.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3 .

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
mgr Zbigniew Wróbel


